



[ok.com/hrumedyay](https://www.facebook.com/hrumedyay) (<https://twitter.com/hrumedyay>) (<https://www.instagram.com/hrumedyay/>) (<https://www.youtube.com/channel/UCzkbGZwJJrE-QJQ7fwc30eQ>)

Anasayfa (default.aspx) / Üniversitemiz Hayvan Hastanesinin Ruhsat İşlemleri Tamamlandı ()

# Üniversitemiz Hayvan Hastanesinin Ruhsat İşlemleri Tamamlandı

Hızlı  
Erişim



📅 5.2.2021

Harran Üniversitesi Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi Ruhsat başvuru süreci Tarım ve Orman Bakanlığı'na sonuçlandırıldı. Yetki Belgeleri ve Hastane Ruhsatı Şanlıurfa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri tarafından Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nihat Denek'e teslim edildi.

Hayvan Hastanesinin ruhsatlandırılarak resmi bir kimlik ve misyon kazanmasının sadece Şanlıurfa'ya değil aynı zamanda bölgeye hizmet verecek eğitim-araştırma yönlü hayvan hastanesi olması yönünde büyük önem taşıdığını belirten Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nihat Denek; "Bu gelişme şehrimizin hayvancılıktaki potansiyelini hem teknik hem de bilimsel açıdan geliştirecektir. Veteriner Fakültesi olarak bölgemizde hayvan sağlığıyla ilgili ciddi bir hizmet verecek olmanın yanı sıra Veteriner Fakültesi öğrencilerimiz için de son derece iyi bir uygulama alanı ve staj alanı oluşturması yönüyle de fayda sağlayacaktır.

Hastane bünyesinde ameliyathaların yapıldığı 1 operasyon salonu, 1 görüntüleme (Radyoloji) ünitesi, 3 büyük hayvan muayene salonu, 3 küçük hayvan/pet (kedi, köpek, süs hayvanı) muayene salonu, 1 rutin biyokimya laboratuvarı ve hocaların kullanacakları ofisler bulunmaktadır.

Hayvan hastanesinde klinik bilimler alanında uzman 9 öğretim üyesi, 4 araştırma görevlisi ve çok sayıda Doktora ve Yüksek lisans öğrencisi görevlerini sürdürmektedir.

Harran Üniversitesi Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi, şehrin hayvancılık faaliyetlerine katkılar sunmak adına çalışmalar yapmaya, teknik, altyapı ve donanım olarak kendini geliştirmeye devam edecektir. Hastanemizin daha modern bir hizmet olarak hizmete kazandırılmasında emeği geçen Harran Üniversitesi yöneticilerimize desteklerinden ötürü teşekkür ederiz” diye konuştu.

**T.C.  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
Şanlıurfa İl Müdürlüğü**

**HAYVAN HASTANESİ RUHSATI**

HASTANENİN ADI :HARRAN ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ HAYVAN HASTANESİ  
HASTANENİN ADRESİ :AKÇAKALE CAD.EYYÜBİYE KAMPÜSÜ 255 AL. EYYÜBİYE/Ş.URFA  
RUHSAT TARİHİ :08.01.2021  
RUHSAT NUMARASI :08.01.2021/01

*Yukarıda adı ve adresi belirtilen Hayvan Hastanesine," 21/12/2011 tarihli ve 28149 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Hayvan Hastaneleri Yönetmeliği" gereği Harran Üniversitesi Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi ruhsatı verilmiştir.*

  
Dr. Murat ÇAKMAKLI  
İl Müdürü







Hızlı  
Erişim

